MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 06/2022

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 03.06/2022

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

TORNA PÚBLICO

I – O RESULTADO do TESTE SELETIVO para preenchimento de vagas e Cadastro Reserva de
ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas neste Edital,
conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG NOTA RESULTADO

048 LARISSA KAIRA ALVES DE FREITAS 13.756.XXX-X 84,86 CLASSIFICADO

056 VEREDIANA MARTINS 6.617.XXX-X 60,43 CLASSIFICADO

040 ADRIANA LOBATO DA COSTA 693XXXX NAT DESCLASSIFICADO

034 ANA JULIA ROMER 12.745.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

030 ANDERSON NUNES DE CARVALHO VIEIRA 1336XXXX NAT DESCLASSIFICADO

007 BRUNA THAIANA SILVA MARTINS CARVALHO 13.634.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

050 CAMILI VITORIA DA SILVA 14.244.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

061 CINTHYA RODRIGUES MUNDEL 13.051.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

027 EDIL PEREIRA DA SILVA 45XXXX NAT DESCLASSIFICADO

014 FRANCIELE RODRIGUES GENTZ 9.811.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

019 FRANCISCO MONTOIA DE FARIA 10.712.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

005 GABRIELLY MARTINS DE OLIVEIRA 253XXXX NAT DESCLASSIFICADO

049 GUSTAVO WHAYS FRANK 13.534.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

016 JULIA GABRIELI NIEDERLE GUEDES 13.434.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

002 KHEROLLYN TAMYRES IZIDORIO 13.427.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

028 LEONARDO JOSE DA SILVA 14.326.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

047 LUANA CRISTINA ABEGG 14.778.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

038 LUCAS RODRIGUES DOS ANJOS PINTO MG20.79X.XXX NAT DESCLASSIFICADO

059 MARIA JOSE RAIS CASARIN 10.506.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

003 MARIANA LETICIA ALBRECHT 13.442.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

046 SUANI CAROLINE HELFENSTEIN DE ALMEIDA 13.520.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

036 TAUANE MEIRIELE ALVES DE OLIVEIRA 14.571.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ARQUITETURA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA RESULTADO

020 NATHAN BEHENCK SABATINO 12.828.XXX-X 83,38 CLASSIFICADO

035 GUILHERME ALAN DUTRA 13.474.XXX-X 83,25 CLASSIFICADO

055 RAFAELA FRANCISCA ELGER CORREA 13.176.XXX-X 74,00 CLASSIFICADO

054 CAUA VINICIUS DOS SANTOS POPPI 14.974.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA RESULTADO

013 WILLIAM NATAN DORNER 12.440.XXX-X 95,86 CLASSIFICADO

022 ANA PAULA ROSA VERON 15.521.XXX-X 89,20 CLASSIFICADO

032 SAMARA JAQUELINE FULBER 12.775.XXX-X 88,00 CLASSIFICADO

041 EDUARDO MUCH CORREA DA SILVA 13.892.XXX-X 83,14 CLASSIFICADO

001 KETLIN DE SOUZA GOLDSCHMIDT 14.242.XXX-X 81,00 CLASSIFICADO

009 ANNA LUIZA DA VEIGA SILVA 14.665.XXX-X 80,57 CLASSIFICADO

044 ERIC VINICIUS VIDAL BINDER 12.683.XXX-X 74,40 CLASSIFICADO

053 ALINE KOCHEM TORNQUIST 8.591.XXX-X 74,00 CLASSIFICADO

058 JENIFER VANESSA FARSEN 13.219.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

024 JULIANA VORPAGEL 13.275.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

026 KARINA PEREIRA COSTA 12.783.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

015 KHELYNG HELOIZA FERREIRA BUENO 14.612.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

010 MARIANE PATRICIA CALEGARI 12.422.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

017 MURILO ROHDE SANTOS 13.865.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

021 NATHALY DOS REIS CAVALCANTE 12.962.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

033 NICOLY WELTER 217XXXX NAT DESCLASSIFICADO

043 PRISCILLA GOMES PIPOLOS 14.779.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA RESULTADO

051 THAIS LARISSA REICHERT 14.118.XXX-X 94,54 CLASSIFICADO

012 AMANDA ALEXANDRINO DA SILVA 237XXXX NAT DESCLASSIFICADO

042 ANELI DICKEL 3020XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

039 EVANDRO LUIZ CARDOSO DA SILVA 12.631.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

004 FERNANDA RAULINO NOGUEIRA 15.857.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

025 JOSIANE DRIES DO PRADO 14.187.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

037 REGINALDO EGIDIO ROSA 2650XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

006 RUAN CAIQUE CORREIA 12.405.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ENGENHARIA CIVIL

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA RESULTADO

018 GABRIELLE LETICIA LUNKES MARCUCCI 12.311.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

060 GIOVANI SCHULTZ 12.813.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

008 MAYARA NATALIA TEIXEIRA GROMOSKI
OTENIO

108773XXXX NAT DESCLASSIFICADO

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – GESTÃO PÚBLICA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA RESULTADO

011 JAMILLY LUIZA DOS SANTOS TASSO 13.466.XXX-X 89,17 CLASSIFICADO

023 FABIANA FRANCA BARBOSA NUNES 15.851.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

031 JANAINA SOUZA DOS SANTOS 4184XXXX NAT DESCLASSIFICADO

057 JEAN GABRIEL DIAS 13.133.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

029 TAMYRES OLIVEIRA SAMPAIO ALVES 1643XXXX NAT DESCLASSIFICADO

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO – PORTADOR DE

NECESSIDADES ESPECIAIS

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA RESULTADO

052 GABRIELLY ELISA ARNDT FRITSCHI 10.877.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

NAT – Não apresentou títulos

II- Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado poderão procurar o
Departamento de Recursos Humanos, impreterivelmente no dia 05 de agosto de 2022, no horário
de expediente da Prefeitura Municipal, das 8h às 11h45min e das 13h15min à 17h.

III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 02 de agosto de 2022.

DAIANE VANESSA PREDIGER BERWIG
Presidente da Comissão Organizadora